

## راهنمای استفاده از نرم افزار (( همایش نگار ))

### آموزش شماره 6: کنترل پنل کاربران



در این قسمت شما تعیین می کنید که در کنترل پنل کاربران چه قسمت هایی نمایش داده شود. اولین قسمت این تنظیمات مجوز های دسترسی می باشد که از این قسمت شما می توانید دسترسی های کاربر را در کنترل پنل محدود کنید.



بخش بعدی این تنظیمات ، صفحات مربوط به ارسال مقالات می باشد.

از این قسمت شما می توانید تنظیمات مربوط به ارسال مقالات را انجام دهید.

پس از اتمام مهلت ارسال مقالات ممکن است شما مایل باشید بدون تغییر تاریخ های موجود امکان ارسال چکیده یا اصل مقاله را به کاربری بدهید . برای این منظور از دو مورد زیر یکی یا هر دو را انتخاب کنید .

صفحات سامانه کاربران : صفحات مربوط به ارسال مقالات

صفحه ارسال مقاله جدید

صفحه وضعیت مقالات

پس از اتمام مهلت ارسال مقالات امکان ارسال مقاله جدید یا ویرایش مقاله موجود برای کاربران غیر فعال خواهد شد اما ممکن است شما مایل باشید بدون تغییر تاریخ های موجود امکان ارسال چکیده یا اصل مقاله را به کاربری بدهید . برای این منظور از دو مورد زیر یکی یا هر دو را انتخاب کنید .

**توجه :** پس از دریافت مقاله کاربر حتما تنظیمات زیر را به حالت غیر فعال تغییر دهید !

امکان ارسال مقاله جدید یا ویرایش چکیده مقاله موجود بعد از اتمام مهلت ارسال چکیده مقالات

امکان ارسال اصل مقاله یا ویرایش اصل مقاله بعد از اتمام مهلت ارسال اصل مقالات

**توجه :** پس از دریافت مقاله کاربر حتما تنظیمات این بخش را به حالت غیر فعال تغییر دهید!

بخش بعدی این تنظیمات صفحاتی هستند که مایل هستید در سامانه کاربران فعال باشند .

صفحات سامانه کاربران : صفحات معمولی

کارگاه آموزشی (مشاهده و ثبت نام)

ارسال فایل

پیام ها

دریافت و چاپ کارت ورود (کارت شرکت در همایش)

ارسال عکس

ارسال عکس ضروری باشد !

بخش بعدی تنظیمات مربوط به صفحات خدماتی و مالی سامانه کاربران می باشد.

صفحات سامانه کاربران : صفحات خدماتی و مالی

خدمات

ارسال فیش بانکی

پرداخت آنلاین (تنظیم شده توسط برنامه)

پرداخت آنلاین

هرگاه پرداخت آنلاین تنظیم شده توسط برنامه و پرداخت آنلاین تنظیم شده توسط شما فعال باشند : سیستم پرداخت آنلاین وب سایت شما فعال خواهد بود !

در صورتی که شما مایل هستید پرداخت آنلاین برای سایت شما فعال شود ابتدا دستورات <http://hamayeshnegar.com/epayment.php> مطالعه فرمایید بعد از آن با پشتیبانی تماس گرفته بعد از تماس با پشتیبانی بخش **پرداخت آنلاین (تنظیم شده توسط برنامه)** برای شما فعال می شود.

شما می توانید با فعال کردن **پرداخت آنلاین** ، سیستم پرداخت آنلاین وب سایت خود را فعال نمایید.

بخش بعدی تنظیمات کنترل پنل کاربران صدور فاکتور دستی است که البته استفاده از این روش توصیه نمی شود.

صفحات سامانه کاربران : صدور فاکتور دستی

**توجه : استفاده از این روش پیشنهاد نمی شود ! زیرا حجم کاری شما را به طور فزاینده ای افزایش می دهد .**

در بعضی از همایش ها به جای اینکه خدمات توسط کاربر انتخاب شود ، مدیر سیستم اینکار را انجام می دهد ، این مورد بیشتر در همایشهایی که میخواهند برای یک خدمت خاص هزینه متفاوتی از کاربران دریافت شود اتفاق می افتد .

در اینصورت کاربر دیگر نیاز نیست به صفحه خدمات وارد شود و فراموش نکنید که در این روش شما می بایست از جانب کاربر و به نیابت از وی خدمات مورد نظر را انتخاب نمایید .

اگر همایش شما نیز اینگونه است صفحه خدمات از قسمت بالا را غیر فعال کرده و دو قسمت زیر را فعال نمایید !

دریافت و چاپ فاکتور

تنها مدیر سیستم قادر به انتخاب خدمات باشد

پس از انجام اقدامات بالا به منظور ثبت خدمات برای هر کاربر به مسیر زیر رفته :

کاربران < مشخصات < لیست سفارشات این کاربر < انتخاب یک سفارش جدید و خدمات مورد نظر را انتخاب نمایید .

با انتخاب گزینه **تنها مدیر سیستم قادر به انتخاب خدمات باشد** حتی اگر صفحه خدمات نیز برای کاربران غیر فعال باشد این صفحه برای شما به عنوان مدیر سیستم باز خواهد بود ، لذا نیازی به فعال کردن صفحه خدمات نخواهید داشت !

روش کار به اینصورت است که در بعضی از همایش ها به جای اینکه خدمات توسط کاربر انتخاب شود ، مدیر سیستم اینکار را انجام می دهد ، این مورد بیشتر در همایشهایی که میخواهند برای یک خدمت خاص هزینه متفاوتی از کاربران دریافت شود اتفاق می افتد.

در اینصورت کاربر دیگر نیاز نیست به صفحه خدمات وارد شود و فراموش نکنید که در این روش شما می بایست از جانب کاربر و به نیابت از وی خدمات مورد نظر را انتخاب نمایید.

اگر همایش شما اینگونه است باید دو قسمت زیر را فعال کرد.

دریافت و چاپ فاکتور

تنها مدیر سیستم قادر به انتخاب خدمات باشد

پس از انجام اقدامات بالا به منظور ثبت خدمات برای هر کاربر به مسیر زیر رفته :

کاربران < مشخصات < لیست سفارشات این کاربر < انتخاب یک سفارش جدید و خدمات مورد نظر را انتخاب نمایید.

نهایتاً بخش آخر تنظیمات مربوط به زبان های فعال کنترل پنل کاربران می باشد که در صورتی که همایش شما در سطح بین المللی برگزار شود ، می توانید زبان انگلیسی را هم انتخاب کنید.

زبان های فعال کنترل پنل

زبان فارسی

تنها در صورتی که همایش شما در سطح بین المللی برگزار می شود زبان انگلیسی را نیز انتخاب کنید !

زبان انگلیسی